Svenska Riéda Korset Karlstadskretsen ARSBOKSLUT 2024
Org nr 873200-6914

Styrelsen for Svenska Roda Korset Karlstadskretsen
far harmed limna sin redogorelse f6r foreningens utveckling
under rikenskapsaret 2024-01-01 - 2024 -12-31

Arsbokslut for

Svenska Roda Korset Karlstadskretsen
org nr 873200-6914
krets nr 17026

Riikenskapsaret

2024-01-01 - 2024-12-31

Om inget annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (SEK).



Svenska Roda Korset Karlstadskretsen
Org nr 873200-6914

RESULTATRAKNING

kronor

Rorelseintikter
Medlemsavgifter

Gavor

Bidrag

Nettoomsittning

Ovriga rérelseintikter
Summa rirelseintikter

Rorelsekostnader
Handelsvaror

Ldmnade bidrag

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rirelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Not

Resultat fran ¢vriga finansiella anldggningstillgangar

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

3 730 606

-313 641
-790 043
-1 767 321

-1 088 300

-3 959 305

-228 699

66 941

22 468
-101

89 308

-139 391

-139 391

-139 391

ARSBOKSLUT 2024

2023
jan-dec

64 588
100 977
353 854

3278911

75573

3873903

-21 619
=1 357 157
-1 467 687
-950 276

-3 796 739

77 164

14 560
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14 520

91 684

91 684

91 684
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Svenska Rida Korset Karlstadskretsen
Org nr 873200-6914

BALANSRAKNING

kronor

Anliggningstillgangar

Finansiella anliiggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav

Summa anliiggningstillgangar

Omsittningstillgangar
Varulager m.m.
Firdiga varor och handelsvaror

Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa korftfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid rdkenskapsarets borjan

Arets resultat

Eget kapital vid rikenskapsarets slut

Kortfristiga skulder

Mottagna ej anvianda bidrag
Leverantdrskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

ARSBOKSLUT 2024

Not 2024-12-31  2023-12-31
3

2042 761 1 975 820

2042 761 1975 820

153 215 439 727

133 215 439 727

18 226 3 191

20306 14 456

1.7 902 25 653

56 434 45 300

1 042 988 1118 835

1 042 988 1118 835

1232 637 1603 862

3275 398 3 579 682

3 069 829 2578 145

-139 391 91 684

2930 438 3 069 829

- 22750

65 484 217264

- 3 335

127 990 135 533

151 486 130 971

344 960 509 853
3275398 3579682



Svenska Rida Korset Karlstadskretsen
Org nr 873200-6914

UPPLYSNINGAR

kronor

Not 1 Upplysningar om redovisningsprinciper

ARSBOKSLUT 2024

Arsbokslutet upprittas for forsta gangen i enlighet med Bokforingsndmndens allméina rad (BFNAR
2017:3) om arsbokslut, vilket kan innebira en bristande jamforbarhet mellan rikenskapsaret och det

niarmast foregaende ridkenskapsaret.

Not 2 Varulager av firdiga varor och handelslager

Varulager av firdiga varor och handelslager

2024-12-31
133 215

2023-12-31
439 727

Varulagret har viirderats till det ldgsta av anskaffningsvirde och verkligt virde. Skinkta kldder som

ska séljas vidare dr védrderade till 25 kr per kilogram.

Not 3 Upplysningar om finansiella anliiggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav
Anskaffningsvirde = bokfort virde
Marknadsvérde

Not 4 Stiillda sikerheter

Not 5 Eventualforpliktelser

Karlstad den 27 januari 2025
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